

عامل تیراندازی دزفول در کمتر از ۱۰ دقیقه دستگیر شد

گراوندی گفت: عامل تیراندازی در کمتر از ۱۰ دقیقه در شهرستان دزفول شناسایی و دستگیر شد.

۲ شکارچی غیرمجاز کبک در ایذه دستگیر شدند

رئیس اداره حفاظت محیط زیست ایذه گفت: ۲ شکارچی غیرمجاز کبک به همراه ۲ قیضه سلاح شکاری در این شهرستان دستگیر شدند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، احمد امیری رئیس اداره حفاظت محیط زیست ایذه گفت: ماموران یکان حفاظت محیط زیست این شهرستان در پی عملیات گشت و کنترل در این منطقه ۲ شکارچی غیرمجاز شناسایی و از آن‌ها ۲ قیضه سلاح شکاری ساچمه‌زنی، ۴ عدد فشنگ به همراه ۳ قطعه کبک شکار شده کشف و ضبط کردند و این افراد متخلف دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

او افزود: با توجه به کم آبی برخی از مناطق شهرستان ایذه، شکارچیان با شناسایی در نزدیکی محل آبخشور حیات وحش اقدام به شکار این پرندگان می‌کنند و اهمیت حفاظت از این گونه‌ها، کشت و کنترل‌های مداوم و روزانه در این مناطق در حال انجام است.

سارقان منزل سعادت آباد در دام پلیس گرفتار شدند

رییس پایگاه دوم پلیس آگاهی از شناسایی و دستگیری سارقان منزل ۹ میلیاردی در سعادت آباد خبر داد و گفت: در این رابطه ۲ مرد و ۲ زن دستگیر شدندبه گزارش میزن، سرهنگ کارآگاه بهزاد اختیاری گفت: بیست و سوم بهمن سال گذشته یکی از شهروندان در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کرد، ۲ مرد جوان و یک خانم به زور وارد منزل در محله سعادت آباد شده‌اند و پس از بستن دست و پاهایم، من را مضروب و سپس اموالم را از قبیل: مدارک ۲ قفزه چک هر کدام به مبلغ ۴۰ میلیارد ریال، تلفن همراه،لب تاب،پوشاک و ۱۲ هزار و ۵۰۰ دلار در مجموع به ارزش ۹ میلیارد ریال سرقت و از محل گریخته اند.رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی عنوان کرد: کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت‌های خاص پایگاه دوم پلیس آگاهی با شروع تحقیقات و بررسی‌های اولیه متوجه می‌شوند خانمی به هویت ناهید با شاکي مدتی است اختلاف دارد و در روز سرقت ناهید در حوالی منزل شاکي دیده شده است.این مقام انتظامی بیان دلشت: تحقیقات پلیس نشان از این دلشت که ناهید در سرقت نقشه دست داشته و با همدستی ۲ مرد به یک زن سرقت را انجام داده اندوی در ادامه گفت: کارآگاهان با هماهنگی بازپرس شعبه ششم دادرسی ناحیه ۳۴ تهران هر سه متهم را در عملیات‌های جداگانه دستگیر می‌نمایند که پس از انتقال به پلیس آگاهی در اعتراضات خود اظهار دلشتند در سرقت شخصی به نام جمال آن‌ها را همراهی کرده است.سرهنگ اختیاری گفت: با شناسایی هویت متهم متواری کارآگاهان در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی موفق شدند مخفیگاه جمال را در شرق تهران شناسایی و با هماهنگی‌های قضائی وی را در بیست و پنجم تیرماه در یک عملیات پلیسی دستگیر و پایگاه دوم پلیس آگاهی انتقال دهند.

رییس پایگاه دوم پلیس آگاهی گفت: با دستگیری هر ۴ متهم مشخص شد علت ارتکاب جرم متهمان خصوصت شخصی بوده است.

این مقام انتظامی افزود: در ادامه تحقیقات پلیسی تعدادی از اموال شاکي در مخفیگاه متهمان کشف و ۴ متهم با صدور قرار های مجرمیت از سوی مرجع قضائی روه‌ن زندان شدند.

دستگیری ۲ سارق حرفه‌ای لوازم داخل خودرو

رئیس کلانتری ۱۴۰ باغ فیض از دستگیری دو سارق حرفه ای لوازم داخل خودرو در تعقیب و گریز پلیسی و کشف ۵۰ قفزه سرقت خبر داد.
به گزارش ایسنا سرهنگ رسول بهرامی اظهار کرد: تیمی از ماموران کلانتری باغ فیض حین گشت رنی در منطقه باغ فیض به یک دستگاه خودروی پژو ۲۰۶ با دو سرنشین مرد مشکوک می شوند و آنان را به صورت نامحسوس تحت نظر قرار می دهند.

وی افزود: پس از مدتی خودرو ۲۰۶ در کنار یک دستگاه خودروی ۲۰۶ پارک شده در کنار خیابان متوقف می شود و دو جوان به سراغ خودرو می روند و قصد باز کردن در آن را داشتند که ماموران وارد عمل می شوند.رئیس کلانتری ۱۴۰ باغ فیض افزود: سارقان ۳۰ و ۲۳ ساله با مشاهده خودروی پلیس سوار بر خودرویشان می شوند و با سرعت زیادی از محل می‌گریزند که ماموران بلافاصله عملیات مهار سارقان را آغاز می کنند.کلانتر محله باغ فیض با بیان اینکه پس از یک تعقیب و گریز طولانی سارقان از اتوبان همت وارد اتوبان آزادگان جنوب می شوند، گفت: سارقان طی مسیر تعدادی لوازم داخلی خودرو از خودرویشان به بیرون پرتاب می کنند که در نهایت در نزدیکی شهرک استقلال خودروی متهمان متوقف می شود و دو سارق چون دستگیری می شوند.

وی ادامه داد: در بررسی از خودروی متهمان ۱۰ قلم لوازم داخل خودرو سرقتی به دست آمد و آنان با اعتراف به سرقتی بودن اموال کشف شده به کلانتری ۱۴۰ باغ فیض انتقال می یابند.

بهرامی با اشاره به اینکه در بررسی سوابق متهمان مشخص شد که سارقان چهار سابقه کفیری از قبیل زورگیری، موبایل قاپی، سرقت خودرو و لوازم داخلی آن دارند، گفت: متهمان در کلانتری به ۵۰ قفزه سرقت لوازم داخل خودرو در منطقه باغ فیض و پونک با همکاری بدنگیر اعتراف کردند.

به گزارش پایگاه خبری پلیس کلانتر محله باغ فیض در پایان اظهارکرد: شهروندان که خودروهایشان را در خیابان پارک می کنند برای در امان ماندن از اقدام مجرمانه سارقان، خودروهایشان را مجهز به سیستم زردگیر و در معابر روشن پارک کنند و پتل و وسایل با ارزش خود را داخل خودرو نگهداری نکنند.

حوادث

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ روح اله گراوندی فرمانده انتظامی دزفول گفت: در پی کسب خبری مبنی بر وقوع یک قفزه تیراندازی به سمت منزل یکی از شهروندان، ماموران پاسگاه انتظامی قبیله‌ای جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدنداو افزود: عامل تیراندازی که از حضور به موقع پلیس غافلگیر شده بود، جهت فرار از چنگال قانون قصد شلیک گلوله به سمت ماموران را داشت که با سرعت‌العمل و تیراندازی گشت خودرویی متهم مجروح و در کمتر از ۱۰ دقیقه

ماجرای دزدیده شدن دختر جوان توسط راننده تاکسی اینترنتی چیست؟

موضوع برای رسیدگی در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت.
معاون اجتماعی پلیس فتا افزود: در این رابطه با هماهنگی مقام قضایی راننده خاطی شناسایی و پس از احضار به پلیس فتا و تفهیم اتهامات وارده، منکر هر گونه ارتکاب موارد اتهامی شد و گزارش شاکي را کذب اعلام کرد و از دختر جوان با عنوان "نشر اکاذیب، تهمت و افتراء" اعلام شکایت کرد.
وی ادامه داد: با توجه به طرح شکایت از طرف راننده مربوطه و نظر به مستندات موجود، سیر مراحل قضایی، فنی و انتظامی درباره پیگیری پرونده به منظور مشخص شدن تمام زوایای واقعه ادعا شده توسط طرفین، در پلیس فتا تهران بزرگ در حال رسیدگی است.

فساد ۱۱ طبقه در یک روستا؛

۵ عضو شورا، ۲ کارمند دهیاری و ۲ مشاور املاک متهم به رشوه خواری شدند

امنیت اقتصادی تشکیل شد و در نتیجه تحقیقات و مستندات جمع آوری شده دستور بازداشت و تعقیب عوامل دخیل در این ساخت و سازها شامل رئیس شورا و چهار عضو شورای روستایی، دو نفر از کارکنان دهیاری محمود آباد و دو نفر از مشاوران املاک منطقه صادر شد.

وی با تشریح شیوه انجام تخلفات افزود: مشاورین املاک در بازدیدهای حا هماهنگی بین خریدار و اعضای شورا و کارکنان دهیاری اقدام به اخذ و پرداخت رشوه از طریق دستگاه کارنخوان می کردند؛ هم اکنون یکی از اعضای شورای شهر و دو نفر از مشاورین املاک در بازداشت هستند و سایر بازداشتی‌ها نیز تا زمان انجام تحقیقات تکمیلی به قید وثیقه آزاد شده‌اند.

معاون دادستان کرج کوتاهی مسئولان را عامل ایجاد و ادامه ساخت و سازهای غیر مجاز محمودآباد دانست و متذکر شد: به همه سازندگان غیرمجاز در این منطقه هشدار می‌دهیم که در رصد اطلاعاتی قرار دارند و قطعاً به زودی به پرونده آن‌ها و کلیه عوامل دخیل در این موضوع رسیدگی خواهد شد.



کنترل ورود مصالح به روستا، پیگیری الحاق محمودآباد به بافت کرج به منظور نظارت پلیس ساختمان شهرداری بر ساخت و سازها و برقراری مجدد جلسات کمیسیون ماده ۹۹ به منظور رسیدگی به پرونده‌های راکد ساخت و ساز غیرمجاز در دستور کار قرار گرفت.

باوری با اشاره به محرز شدن فساد در مجموعه دهیاری و شورای روستای محمود آباد بیان کرد: به منظور بررسی جوانب مختلف تخلفات انجام شده پرونده‌ای ویژه در پلیس

آگهی حصر وراثت م‌الف ۱۲/۴۳۰
آقای ناصر شهرت امیر پور نام پدر بهادر بشناسنامه ۲۵ صادره از راهبرمز درخواستی بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که مرحوم فردین شهرت امیر پور بشناسنامه ۱۹۰۰۴۴۹۳۹۰ صادره راهبرمز در تاریخ ۱۳۹۹/۳/۱ در اهواز اقامتگاه فوت ورئه‌اش عبارتند از ۱- متقاضی -۱ ناصر امیر پور فرزند بهادر ش ۲۵ کد ملی ۱۶۱۱۱۰۲۲۸۸ متولد ۱۳۵۴/۲/۱ صادره راهبرمز (پدر متوفی) ۲- سیمین بیگدلی فرزند غلامحسین ش ۱۹۵۱ کد ملی ۱۹۱۰۸۴۳۰۶۷ متولد ۱۳۵۶/۶/۳۰ صادره راهبرمز (مادر متوفی) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ایراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف شعبه اول شهرستان راهبرمز – کامران پورحضر

آگهی مفقودی
مجوز حمل سلاح شکاری ۲ لول ساچمه زنی تپر کالیبر ۱۲ مدل کوسه ساخت ایران به شماره سلاح ۴۰۹۰۳۲۱۸ بنام عبدالمیر متقیان غراوی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی
کارت هوشمند راننده ابراهیم جابری بشماره هوشمند ۳۱۸۱۹۶۲ و کد ملی ۱۷۵۷۵۲۴۴۹۹۱ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم
تاریخ انتشار:۹۹/۶/۳۱
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن شماره ۲ کارمندان نیشکر هفت تپه بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء شرکت تعاونی مسکن شماره ۲ کارمندان نیشکر هفت تپه می رساند، جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم این شرکت راس ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۷/۱۶ در محل پروژه واحدهای آپارتمانی کوی اندیشه شهرک سلمان فارسی شوش برگزار می گردد. لذا از کلیه اعضاء محترم دعوت می‌شود تا در جلسه مزبور حضور بهم رسانند. ۱-طبق ماده ۱۱ آیین نامه نحوه برگزاری مجامع عمومی هر یک از اعضاء تعاونی می تواند تا قبل از رسمیت جلسه مجمع عمومی مورد یا موارد دیگر را غیر از موضوعاتی که در آگهی دعوت مجمع قید شده است به مقام دعوت کننده پیشنهاد کند. ۲-طبق ماده ۱۹ آیین نامه نحوه برگزاری مجامع عمومی، تعداد آراء و کالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می باشد به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۹۹/۷/۷ در محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید و کالت بر که ورود به مجمع را دریافت دارند و حضور توام عضو نمایندگی وی در مجمع ممنوع است. ۳-طبق ماده ۲۸ آیین نامه نحوه برگزاری مجامع عمومی رای گیری در کلیه مجامع عمومی و فوق‌العاده الزاما به صورت کتبی (با برگه رای) خواهد بود. ۴-این جلسه با حضور (هر تعداد از اعضا) رسمیت خواهد یافت. دستور جلسه: ۱ - قرائت گزارش عملکرد هیئت مدیره و بازرسان ۲- طرح تصویب صورتهای مالی سال ۹۶ ۳- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۹۷ ۴-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره ۵-انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل ۶-تعیین خط مشی آتی شرکت تعاونی رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی-محمودال کتیری

دوشنبه ۳۱ شهریور ۱۳۹۹/ شماره ۵۴۹۱/ سال بیست و ششم نورخوستان ۱۳

کشف ۳۸ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک در بهبهان
فرمانده انتظامی بهبهان از دستگیری قاچاقچی مولمخدر و کشف ۳۸ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک در این شهرستان خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ محمد عزیزی فرمانده انتظامی بهبهان گفت: در زمینه اجرای طرح برخورد قاطعانه با قاچاقچیان مواد مخدر، ماموران انتظامی این فرماندهی با تلاش اطلاعاتی، تجدید اقدامات انتظامی و کنترل خودروهای عبوری یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ حامل مولمخدر را شناسایی و طی عملیاتی متوقف کردنداو افزود: ماموران پلیس در بازرسی از خودروی توقیفی مقدار ۳۸ کیلو و ۵۰۰ گرم مولمخدر از نوع تریاک بدونۀ لافاقه که به طرز ماهرانه‌ای جاسازی شده بود، کشف کردند.عزیزی بیان دلشت: در این رابطه یک نفر سوداگر مرگ دستگیر و پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی داده شد.

معاون امداد و نجات هلال احمر خوزستان خبر داد
مفقود شدن پدر و دو فرزندش در کوه‌های بهبهان
معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر خوزستان از مفقود شدن یک پدر و دو فرزندش در کوه‌های علمدار منطقه تنگ شیخ بهبهان خبر داد.علی بهلوان در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: در پی تماسی با مرکز کنترل و هماهنگی عملیات امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر خوزستان (EOC) و اعلام مفقود شدن فردی به نام علیرضا - ن به همراه دو فرزند ۹ و ۱۲ ساله‌اش در منطقه تنگ شیخ کوه علمدار، دو تیم عملیاتی جستجو و نجات جمعیت هلال احمر شهرستان بهبهان به منطقه اعزام شدندوی افزود: این عملیات از ساعت ۱۸ روز ۲۹ شهریورماه آغاز شده است و تاکنون ادامه دارد.معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر خوزستان گفت: وسعت و کوهستانی بودن منطقه تاریکی هوا و خاموش بودن خط تلفن همراه افراد مفقودشده، عملیات جستجو را دشوار کرده است.

فرمانده انتظامی اهواز خبر داد:
دستگیری ۴۴ فروشنده مواد مخدر و معتاد متجاهر در اهواز

سرهنگ دالوند گفت: ۴۴ نفر فروشنده مواد مخدر و معتاد متجاهر در اجرای طرح پاکسازی مناطق آلوده و جرم خیز اهواز دستگیر شدندبه گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ محسن دالوند فرمانده انتظامی اهواز گفت: با هدف ارتقای امنیت اجتماعی و برخورد قاطع با توزیع کنندگان مواد مخدر، طرح پاکسازی نقاط آلوده با به کارگیری ۲۴ تیم عملیاتی از ماموران انتظامی و پلیس‌های تخصصی و یگان امداد پس از هماهنگی با مرجع قضائی اجرا شد.او با اشاره به اینکه در این طرح تعداد ۱۹ فروشنده مواد مخدر و ۲۵معتاد متجاهر دستگیر و ۳ باب منزل که تبدیل به باتوق شده‌بود، پلمب شدند
افزود: همچنین مقدار ۱۰۰ سانت هروئین و مبلغ ۷۴ میلیون و ۵۰۰هزار ریال حاصل از فروش مواد از متهمان کشف شد.سرهنگ دالوند در پایان با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شدند، اظهار کرد: طرح‌های پاکسازی و عملیاتی پلیس با هدف ارتقای امنیت و رضایتمندی عمومی در آینده با قوت بیش از پیش ادامه خواهد دلشت.

آگهی مزایده
بموجب پرونده شماره ۹۶۰۲۹۸ اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان شوش و در اجرای دادنامه شماره ۹۵۰۹۹۶۱۲۰۰۶۶۰ صادره از شعبه دوم دادگاه حقوقی شوش که حکم به فروش اعیانی یک باب حیاط و سه دهنه مغازه واقع در شوش خیابان امام خمینی نبش کوچه دانیال شمالی به مساحت ۲۲/۰۴۴ متر مربع که دارای اعیان تجاری به مساحت ۵۹ متر مربع و اعیان مسکونی به مساحت ۱۶۱/۳۴ متر مربع در پاک اصلی ۴۹ شوش متعلق است به برابر یک قفزه اظهارنامه ثبتی مقدار ۲ سهم از اعیانی پلاک‌های ۸۴ الی ۹۴ فرعی از پلاک ۴۹ اصلی بخش ۴ شوش از آقای عبدالحسین دانیالی فرزند ملاعلی پذیرش درخواست ثبت گردیده است سپس مقدار یک دوم سهم مشاع از اعیانی ۲ سهم مذکور از طرف آقای عبدالحسین دانیالی به آقای محمد علی دانیالی انتقال قطعی گردیده است. ملک فوق با قیمت پایه ۱۷/۸۱۱/۴۸۰/۰۰۰ ریال (بدین شرح که ارزش هر متر مربع نسبت به اعیانی تجاری ۱۰۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال و اعیانی مسکونی از قرار هر متر مربع ۷۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال تعیین گردیده است) از طریق مزایده به فروش می رسد لذا متقاضیان مزایده می‌توانند از تاریخ درج این آگهی به مدت ۵ روز از منزل فوق‌الذکر بازدید و پیشنه‌اهدات خود را به دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری شوش اعلام نمایند. تاریخ اجرای مزایده ۹۹/۷/۱۳ راس ساعت ۱۲ ظهر در محل دفتر اجرای احکام مدنی دادگستری شوش واقع در شوش شهرک دانیال می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول
تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء شرکت تعاونی پرورش ماهی مهر مجتمع آزادگان شماره دو می‌رساند که جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده این شرکت راس ساعت ۱۷:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۲ در محل اهواز خیابان ۳۰ متری خیابان شهید شمخانی- نبش قنادان‌زاده- پلاک ۴۳ حسینۀ ابوالحسنین بر گزار می گردد. ضمنا اعضایی که تمایل دارند در سمت بازرسی انجام وظیفه نمایند ظرف مدت یک هفته از انتشار آگهی به دفتر شرکت تعاونی مراجعه نموده و نسبت به تکمیل فرمهای مربوطه اقدام نمایند. از اعضایی که به هر دلیل قادر به حضور در مجمع عمومی نیستند درخواست می‌شود از تاریخ انتشار آگهی تا قبل از برگزاری مجمع به آدرس: اهواز- فاز ۲ پاداد- بلوار دانش ایستگاه یک نبش خیابان حافظه‌ها - دفتر شرکت مراجعه و با دادن وکالت به یکی از اعضاء تعاونی در تصمیم‌گیری‌ها شرکت نمایند.
دستور جلسه:
۱-ارائه گزارش عملکرد هیات مدیره در سال ۹۸
۲-ارائه گزارش عملکرد بازرسان در سال ۹۸
۳- طرح و تصویب صورتهای مالی و ترازنامه سال ۹۸
۴- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۹۹
۵-انتخاب اعضاء اصلی و علی‌البدل بازررس
۶-تصویب آیین‌نامه حقوق و مزایا و پاداش مدیر عامل هیات مدیره
۷-تعیین خط مشی آتی شرکت
رئیس هیات مدیره- عزیز زاهد سلامی